

עיריית רמת השרון



פרטיכל

ישיבת מועצה מן המניין, מס' 1

מיום ראשון, י' בכסלו תשס"ט, 7.12.2008

- הופק ע"י: בונוס פרוטוקולים בע"מ, טלפון: 03-5373237 -
www.bonuspro.net

פרטיכל מס' 1 מישיבת המועצה מן המניין, אשר התקיימה

ביום ראשון, י' בכסלו תשס"ח, 7.12.2008, בשעה 19:00

משתתפים:

מר יצחק רוכברגר	- ראש העירייה
מר מאיר דורון	- סגן ומ"מ ראש העיר
גב' שירה אבין	- סגנית ראש העיר
גב' שירלי ברנדס	- חברת מועצה
מר גיא קלנר	- חבר מועצה
מר טל עזגד	- חבר מועצה
מר אורן ברעוז	- חבר מועצה
מר משה אורי לוי	- חבר מועצה
מר שרגא קירשנר	- חבר מועצה
מר עידן למדן	- חבר מועצה
ד"ר יונה ברגור	- חבר מועצה
מר אבירם גרובר	- חבר מועצה
מר שמואל גריידי	- חבר מועצה
מר יעקב קורצקי	- חבר מועצה
מר חיים חשטא	- חבר מועצה

נוכחים:

גב' פרח מלך	- ע. ראש העירייה וסמנכ"ל העירייה
מר דוד מנשה	- סמנכ"ל תקשורת
מר הרצל נחום	- מנכ"ל
גב' אורית פפר	- גזבר
גב' טלי שמחה	- מהנדסת
מר מיכאל בלום, עו"ד	- יועץ משפטי
גב' איילת שושני ג'ינו, עו"ד	- ממ"ח נכסים

על סדר היום:

1. אומן החצוצרה – אריק דוידוב.
2. דבר ראש העירייה.
3. הצגת חברי מועצת העירייה החדשים.
4. טקס חתימה – אני מתחייב.
5. בחירת סגנים ומ"מ לראש העירייה.
6. אישור יו"ר ומ"מ ועדות רשות, חובה וועדות תכנון ובנייה.
7. דיווח והצגת הסכמים קואליציוניים.
8. קביעת בעלי זכות חתימה על מסמכי הרשות.
* ראש העירייה.
* מ"מ ראש העירייה.
* גזבר.
* עוזרת ראש העירייה וסמנכ"ל תפעול.
* מהנדסת.
* יועץ משפטי.
9. אישור יו"ר מועצת נשים הגב' עדנה חרותי.
10. פרידה מחברי מועצה היוצאים וחלוקת תשורה.

מר דוד מנשה: תושבים ואורחים יקרים, בעלי תפקידים בעירייה, סמנכ"ל העירייה, מנכ"ל העירייה, חברי המועצה היוצאת, חברי המועצה הנכנסת, בני המשפחות, ראש העירייה היוצא ונכנס, קהל נכבד, ערב טוב. הערב 7/12/08, אנחנו מתכנסים כאן לערב היסטורי ואני גאה ושמח על הזכות לפתוח את הערב הזה, המוקדש לשיבת הפתיחה החגיגית של המועצה הנבחרת החדשה של עיריית רמת השרון. בסדר היום שלנו יהיה הערב מיוחד, וכמובן שונה מהאופי הרגיל של ישיבות מועצת העיר. יהיו כאלה שיאמרו רק לטובה, בהכירם ישיבות מועצת עיר מן העבר, רק הרחוק, לא הקרוב. אבל מי יודע, לאור ההרכב הנפלא של חברות וחברי מועצת העיר החדשה, אין לי ספק שאנו צפויים לשיבות מועצה נעימות וברוח טובה, כראוי לה לרמת השרון, עירנו הדגולה. במהלך הערב אזמין לכאן את חברות וחברי מועצת העיר החדשה להגיע אליי כאן אל הדוכן, כדי לחתום על כתב האמנה שהפך אצלנו למסורת, ובו הם מתחייבים למלא את שליחותם הציבורית באמונה, במסירות ונאמנות. לאחר מכן, יתפסו איש-איש, אישה-אישה את מקומם ליד שולחן המועצה, ראש העירייה ינהל את הישיבה שבמהלכה יובאו לאישור שמות סגניו וממלא מקומו. לאחר מכן, תקריא מזכיר מועצת העירייה, הגב' פרח מלך, את רשימת יושבי הראש וממלאי מקומם של הוועדות – ועדות הרשות, ועדות החובה, וכמובן הוועדה לתכנון ובנייה של רמת השרון. כמו כן, יוצגו בפני המליאה וידווחו לה ההסכמים הקואליציוניים שנחתמו בין סיעות המועצה, וייקבעו בעלי זכות החתימה על מסמכי הרשות. לקראת סיום הערב תתבקש המליאה לאשר את הגב' עדנה חרותי לתפקיד יו"ר מועצת נשים יישובית. כן, יש דבר כזה, ואני מניח שבהמשך יינתנו גם הסברים לגבי מהות התפקיד החשוב הזה, שאותו תמלא הגב' חרותי קדנציה שלישית ברציפות לאחר אישורה הערב. נסיים את הערב החגיגי הזה בפרידה מחברי וחברות מועצת העירייה היוצאת.

1. אומן החצוצרה – אריק דוידוב.

מר דוד מנשה: אם כך, אנו יוצאים לדרך. אנו פותחים את הערב המרגש הזה, כמו שראוי, בנגינת חצוצרה. אבל להבדיל מתרועת חצוצרה בנוסח צה"ל, שמבשר הסתערות, אנחנו לא מסתערים על שום דבר, למרות שיש בזה גם כן משהו הערב, אולי הסתערות על המלאכה הציבורית שכולכם, חברי מועצת העיר החדשה וגם הוותיקים מתחילים בה, אבל הערב תרועת החצוצרה היא אמנות בדרגה הגבוהה ביותר והיא עולה מחצוצרת הפלאים של אריק דוידוב, ואני מבטיח לכם שתרועה שכזו לא באה אל אוזניכם מעולם. קבלו אותו במחיאות כפיים סוערות. אריק דוידוב.

- קטעי חצוצרה ע"י אמן החצוצרה – אריק דוידוב -

מר דוד מנשה: אריק דוידוב הגדול. מחיאות כפיים, הוא יחזור לעוד קטע קטן.

תודה רבה. 3 הערות לקטעים האלה ששמענו, ברשותכם. אחת, מתברר שהחצוצרה לא נתביישה, כמאמרו של ביאליק, ודבר שני – הייתם מצפים לראות איזשהו חצוצרן עם לחיים נפוחות. רק הקטע האחרון, שהוא התאמץ עם הנשימה, הזכיר משהו כמו לואיס ארמסטרונג, אבל זה היה כיף לראות את זה גם כן. ההערה השלישית, ראיתם את הקלידן? אני אפילו לא יודע איך קוראים לו, ממש לא נעים. איך? שחר. אין לו גם שם משפחה, אמרתי לכם. אבל זה היה נחמד להסתכל עליו. כוכב הערב קיבל את מחיאות הכפיים, את הערצת הקהל, והקלידן לא היה פחות טוב מאשר החצוצרן. מחיאות כפיים לקלידן שחר.

2. דבר ראש העירייה.

מר דוד מנשה: כעת לאירוע שבאמת לכבודו התכנסנו כאן הערב. תודה גם, דרך אגב, לאלי שגיאה על הבחירה המופלאה שלו, כתמיד. אני רוצה להזמין כעת את ראש העיר, מר איציק רוכברגר, לשאת את דבריו.

מר יצחק רוכברגר: ערב טוב. לרגע חשבתי שהוא שתוי או משהו.

מר דוד מנשה: זה המצב הטבעי שלי.

מר יצחק רוכברגר: ערב טוב לאורחים, לבאי האולם, למשתתפים, חברי המועצה החדשים, חברי המועצה היוצאת, בני משפחה, תושבים, עובדי העירייה לאגפיה. אנחנו סיימנו 5 שנים, זה עבר מהר ואנחנו כבר עומדים בפתחן של 5 שנים נוספות. אני מודה שאני נכנס לתפקיד, הגם שיש כאילו רוטינה של העניין, אבל אני נכנס בחרדת קודש ובהתרגשות, כי תוצאות הבחירות שהיו כאן ברמת השרון הן מסוג תוצאות הבחירות שאני כמי שנולד בעיר הזאת, ואחרים שנולדו פה, לא מכירים, לא זוכרים, כי לא היו תוצאות כאלה. לכן זה מחייב אותי ואת חבריי לקואליציה, למועצה, את עובדי המועצה, את כולנו למעשה, לעשות הכל על מנת לא לרדת ממתן השירות שנתנו ב-5 שנים שזה עתה סיימנו. זה לא רק מילים, אלא איך מתרגמים את זה גם למעשים.

חתמתי, חתמנו הסכמים קואליציוניים עם מרבית הסיעות שנכנסו למועצה, ואני אומר גם בערב הזה, שלבי, ידיי מושטות לכולם בלי הבדל ובלי ראייה של סיעה כזאת או סיעה אחרת, אלא מתוך מטרה אחת – לעשות למען רמת השרון. אנחנו חייבים לזכור כולנו שאנחנו בעיר הזאת כולנו תושבים. יכולים להיות הבדלי גישות כאלה והבדלי גישות אחרים, אבל תוצאות הבחירות הראו שרמת השרון רוצה כיוון שדיברנו עליו, שדיברתי עליו יחד עם חבריי

ועם אלה שמצטרפים גם. לכן אני מציע ורוצה שכל מי שלא הצטרף עדיין לקואליציה, שיישב עד ה-14 לחודש, לראות אותנו שותף ובפנים. אני רוצה לומר שאני מנהל שיחות אישיות עם חברי ושותפי לדרך ארוכה של 10 שנים למעשה, שמוליק גריידי, על מנת ששמוליק ימצא את התפקיד הראוי לו ויצטרף לקואליציה. שמוליק תרם לעיר הזאת יחד איתי ועם חבריי הרבה ואני מקווה שנגיע לעמק השווה בקרוב ונודיע ששמוליק מצטרף גם לקואליציה. עצם העובדה שיצרנו מצב, או נוצר מצב שהקואליציה היא כל כך רחבה, מראה שאנשים רוצים לתרום לטובת העיר, לעשות למען העיר ויש לנו מה לעשות כאן והרבה. הרבה מאוד אפילו.

המצב היום הכלל עולמי הוא מצב קשה. המצב הזה איננו עוזב את רמת השרון ואת מדינת ישראל, אלא פוקד גם את רמת השרון וגם את מדינת ישראל, ואנחנו חייבים להיערך בהתאם בימים האלה, בחודשים האלה, תוך כדי שמירה על מסגרת התקציב, על מנת להמשיך לפתח את העיר הזאת, ואנחנו נמצאים עם תוכניות עבודה מסודרות. אנחנו יודעים מה אנחנו הולכים לעשות ב-5 השנים הקרובות, יודעים בוודאות, יכולה להיות סטייה כזאת או אחרת, אבל בגדול יש לי כוונה ויש לנו כוונה להמשיך את תהליך הפיתוח המואץ שעשינו בעיר, תהליך מואץ שאני לא מכיר ולא זוכר או לא יודע, לא מכיר עיר אחרת שבמקבץ של 5 שנים עשתה את מה שאנחנו עשינו ב-5 השנים שחלפו. נשארו לנו בערך 30%, משהו כזה, של המשך הפיתוח של תשתיות. זה אומר החלפת מים, צנרת, חשמל, גינון וכל מיני מקומות אחרים. אנחנו נסיים את זה במהלך התקופה הקרובה על מנת שהעיר הזו תקבל את מלוא הפיתוח ואת מלוא המשאבים כפי שאנחנו רוצים. הרכבנו את הסיעות על בסיס המפתחות, כפי שכל אחד ביקש, כל אחד יחזיק לו תיק כזה או תיק אחר, מתוך חשיבות רבה למערכת החינוך ברמת השרון, שנחשבת היום למערכת חינוך מובילה במדינת ישראל, ואנחנו אוטוטו אמורים, ואני גם מאמין שזה

יקרה, אבל גם אם לא יקרה בימים הקרובים אז יקרה בעוד חודש-חודשיים או משהו. אנחנו אמורים לקבל את פרס החינוך הארצי ואני אכהן כיו"ר ומחזיק תיק החינוך בעיר, מתוך החשיבות והמעורבות שלי במהלך 5 השנים את מערכת החינוך. אני לא רואה את עצמי מוריד, מקצץ, פוגע, אלא ההפך – מערכת החינוך היא של כולנו, ולכן דיברתי עליה כבר בהתחלה.

כמובן יש את נושא חזות העיר, והכי חשוב זה שמירת הצביון. עם כל הפיתוח, עם כל התנופה ועם כל העשייה שאנחנו מתכוונים לעשות בעיר הזאת, אנחנו חייבים לשמור על רמת השרון עם צביון, שהיא תישאר עם צביון של מושבה. נאמרו כל מיני אמירות במסגרת הבחירות, נאמרו והפריכו סיסמאות מפה להודעה חדשה. אנחנו צירפנו את החברים, אם זה מסיעת מרצ וסיעת הירוקים, ומהסיעה שלנו כמובן, ואת חיים חשטא מש"ס. כולם היו תמימי דעים שאנחנו צריכים בנושא של המשך הפיתוח בעיר, לראות בצורה רחבה ובצורה ששומרת על העיר עם הצביון של מושבה. הדבר הזה כל כך חשוב, כי אין לנו שום כוונה, כפי שראיתי במערכת הבחירות, להפוך את רמת השרון לעיר של מגדלים. ההפך – לשמר אותה ככל שניתן, לעשות אותה ככל שניתן עיר עם הצביון שאמרתי, אבל, תמיד אמרתי, במעטפת אנחנו כן נפתח. המעטפת, הווה אומר – מאזור של פי גלילות והאזור של מרכז הטניס. אני לא איש של פנטזיות ולא של סיפורים, אני לא הולך להביא בעוד 40 שנה את האולימפיאדה לרמת השרון, למרכז הטניס. אין סיכוי שזה יקרה. אבל בהחלט אני חושב שפארק של 2,500 דונם בתקופה של השנתיים הקרובות אכן יקום במקום הזה, באזור מרכז הטניס. יהיה לנו פארק של 2,500 דונם במקום הזה, וזה חשוב לנו מאוד.

חברים, אני מבקש, רוצה, דורש מכל החברים שנטלו חלק במערכת הבחירות, בין אם בסיעה שלי ובין אם בסיעות אחרות. אני מבקש, רוצה אתכם לידי רוצה אתכם לידי מתוך מטרה שתשתלבו בתוך הוועדות, תשתלבו בתוך

הפעילות. כל אחד יכול לתרום את תרומתו הוא, על מנת שבאמת בסיום ה-5 שנים הקהילה הזאת תהיה קהילה עוד יותר איכותית ועוד יותר טובה ממה שהיא היום, ורמת השרון באמת מתברכת באנשים טובים מאוד, טובים-טובים, שיכולים לתת, לעשות ולתרום במהלך היומיום ובמהלך השנה.

חברים, אני לא אלאה בדיבור. אנחנו פותחים היום את ישיבת המועצה הראשונה, שבה דוד דיבר על סדר היום. אני רוצה להתייחס למשפט שדוד אמר. היום, לשם שינוי, אני ביקשתי למנות את הגב' עדנה חרותי, שהיא מנכ"לית מועצת נשים. דוד, כשאתה אמרת בחצי הומור כזה "כן, יש דבר כזה" – יש דבר כזה ובגדול. יש לנו מועצת נשים כאן ברמת השרון, שעושה פעילויות מדהימות בתחום של העצמת הנשים, מעמד האישה, כל העניינים של הצפת הנושא של אלימות כנגד נשים, ולא רק. מעורבות של העיר עם ערים אחרות בארץ, תמיכה, הובלה של החתמות, בכל פרמטר. אני חייב לומר פה משהו. הרגשתי צורך וחשיבות דווקא היום, בישיבה הראשונה, להציע את עדנה כמועמדת ליו"ר מועצת נשים נוכח העיסוקים ההתנדבותיים שלה יחד עם החברות, דווקא ביום הזה שהוא יום כל כך חשוב, כי אני נותן חשיבות לנושא מעמד האישה, ואמרת לי, גם למרות מה שקרה לפני הבחירות, אינני מצטער על מה שקרה אבל אני בהחלט חושב שאתן תמשכנה לפעול יחד איתי על מנת שמעמד האישה ברמת השרון יהיה גבוה ככל שניתן, ושאנחנו נהיה אור למקומות אחרים במדינת ישראל.

אני רוצה שוב להודות לעובדי המועצה, ואני אומר עובדי המועצה, מאגפיה לעובדיה. תמיד אצלי זה מועצה, לא ישתנה, למרות שאני ראש העיר. האמינו לי, אם הייתי נבחר לראש המועצה, לא היה עושה לי רע. זה היסטורי. אז אתם תסלחו לי בטעויות האלה, ואני מוכן לטעות הרבה בעניין. אני רוצה להודות לעובדי העירייה, למנהלי האגפים, מנהלי המחלקות, מנכ"ל העירייה, עובדי העירייה. לכולם אני רוצה להודות על העשייה הרבה, על התרומה ועל

השותפות במהלך ה-5 שנים. אבל, אני רוצה שתדעו, שאני מתכוון בימים הקרובים, נוכח המצב החדש שקורה בעולם ובמדינה, להיערך מחדש ולהתאים את המערכת לתנאים החדשים, כדי שרמת השרון תקבל את רמת השירותים הגבוהה ביותר, הטובה ביותר, האופטימלית ביותר, עם שמירת מסגרת התקציב. זה מחייב אתכם, אתם העובדים, ומי שלא נמצא פה, מחייב אתכם גם להיערך נכון, וביחד, כפי שאמרתי, נמשיך, כי זו למעשה המטרה הגדולה שלנו כעירייה, לתת את השירות הטוב ביותר לתושבים בעיר הזאת.

חברים, אנחנו מסתכלים קדימה. אנחנו מסתכלים לקראת ה-5 שנים הבאות. אין לי ספק שנעשה עבודה יפה, בהרמוניה, בחברות ככל שניתן. אני מקווה שלא נחוה את החוויות, היו מקרים בקדנציה הקודמת שאנשים רצו לתפוס כותרת כזאת או אחרת, והכל מותר, הכל מוסכם והכל אפשרי. אני חייב לומר, למרות שאנחנו נמצאים בערב חגיגי, הפעם אני לא אאפשר את זה. הפעם מי שילכלך, מי שיפגע בעובדי העירייה, בי או במשפחתי, יקבל תביעה באותו רגע. אני אומר את זה בערב הזה. באותו רגע. מי שחושב לעשות סיבוב, לתפוס כותרות על גבם של עובדי העירייה, חברי המועצה או על גבם של בני ביתי – לא ילך הפעם. אני מוריד את הכפפות, לא ילך הפעם. ויחד עם זאת, אני מושיט יד לכולם, קורא לכולם להיות מה שנקרא מקשה אחת, למען ולמטרה אחת – לעשות את רמת השרון המקום הכי טוב שיכול להיות, ואני רוצה להודות לכולם.

3. הצגת חברי מועצת העירייה החדשים.

4. טקס חתימה – אני מתחייב.

מר דוד מנשה: תודה לראש העיר איציק רוכברגר. אנחנו צריכים

לבצע כעת משהו שהוא רשמי לחלוטין – הצהרת אמונים של חברי מועצת העיר, בתוכם ראש העיר, עפ"י תיקון משנת תשס"ד לפקודת העיריות. ראש העיר יהיה הראשון שיקרא את ההתחייבות הזו.

מר יצחק רוכברגר: אתה אמרת שחברי המועצה היוצאים מקבלים שי?

מר דוד מנשה: לא, רציתי לשמור את השי למי שישאר עד הסוף.

ראש העיר יאמר כעת: "אני מתחייב לשמור אמונים-"

מר יצחק רוכברגר: רגע, תן לי להגיד. מאחר שאין לי כוונה להגיע

לכנסת ולא להיות שר, ואני תמיד אומר את זה, לא מאמינים לי, אז אני אגיד. אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מר דוד מנשה: יפה מאוד. דרך אגב, לא חשבנו אחרת. התחייבות

נוספת שראש העיר יקרא. אתה יודע מה, את זה אני אקרא, אתה רק תחתום.

מר יצחק רוכברגר: בסדר.

הערה מהקהל: ראש העירייה, לא ראש העיר.

מר דוד מנשה: יש מחלוקת באקדמיה, אבל לא ניכנס לזה כרגע.

אין מחלוקות הערב. "אני, חבר מועצת העיר, מתחייב בזאת לשרת את עירי רמת השרון בנאמנות, יושר, וללא משוא פנים, ובהתאם לחוקי מדינת ישראל. אני מתחייב לפעול בכל מעודי לקידום רמת השרון בכל התחומים – חינוך, חברה, קהילה, איכות החיים ושמירה על צביונה של רמת השרון, הכל תוך גילוי סובלנות ופתיחות לזרמים השונים ולקבוצות השונות המרכיבות את הקהילה, ומתוך מחויבות לשרתם ובהתאם לצרכיהם". ראש העיר, אתה מתבקש לתפוס את מקומך ליד השולחן.

אני מתכבד להזמין את מר מאיר דורון, סגן ומ"מ ראש העירייה, לקרוא את הצהרת האמונים ולאחר מכן גם כן לחתום על הנוסח שהקראתי קודם לכן.

מר מאיר דורון: אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא

באמונה את שליחותי במועצת העיר. לא במועצה, במועצת העיר.

מר דוד מנשה: ודאי, אין מועצה אחרת כאן. בבקשה, אתה מוזמן

לחתום. אני מתכבד להזמין את הגב' שירה אבין, חברת המועצה היוצאת,

ומיד בעוד כמה דקות, הפתעה, נאמר משהו אחר כך.

גב' שירה אבין: אני מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל

ולמלא באמונה את שליחותי במועצת העיר.

מר דוד מנשה: קבלו את חברת מועצת העיר החדשה שירלי ברנדס.

גב' שירלי ברנדס: אני מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל

ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מר דוד מנשה: גיא קלנר, חבר מועצת העיר החדש.

מר גיא קלנר: אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא

באמונה את שליחותי במועצה.

מר דוד מנשה: חבר מועצת העיר החדש, מר טל עזגד.

מר טל עזגד: אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא

באמונה את שליחותי במועצה.

מר דוד מנשה: מר אורן ברעוז, חבר מועצת העיר החדש.

מר אורן ברעוז: אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא

באמונה את שליחותי במועצה.

מר דוד מנשה: חבר המועצה היוצא וחבר המועצה הנכנסת, מר

אורי לויין.

מר אורי לויין: אני לא זוכר שזה היה פעם שעברה.

מר דוד מנשה: לא נורא.

מר אורי לויין: זה לא היה פעם שעברה.

מר יצחק רוכברגר: היה.

מר אורי לוין: לא היה. אני מתחייב לשמור אמונים למדינת

ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מר דוד מנשה: תודה לך. אני מזמין את מר שרגא קירשנר, חבר

מועצת העיר.

מר שרגא קירשנר: אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא

באמונה את שליחותי במועצת העיר.

מר דוד מנשה: כן יהי רצון. עידן למדן, חבר מועצת העיר, יעלה

ויבוא.

מר עידן למדן: אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא

באמונה את שליחותי במועצה.

מר דוד מנשה: ד"ר יונה ברגור, חבר המועצה החדש. ברוך הבא.

ד"ר יונה ברגור: אני יונה ברגור, אביהם של איילת, תיבדה לחיים

ארוכים, וזיו זכרו לברכה, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא

באמונה את שליחותי במועצה.

מר דוד מנשה: מר שמואל גריידי, חבר המועצה היוצא וחבר

המועצה הבא.

מר שמואל גריידי: אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא

באמונה את שליחותי במועצה.

מר דוד מנשה: מר יעקב קורצקי, חבר מועצת רמת השרון החדש.

ברוך הבא.

מר יעקב קורצקי: אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא

באמונה את שליחותי במועצה.

מר דוד מנשה: אני מזמין כעת את מר חיים חשטא, חבר המועצה

החדש.

מר חיים חשטא: אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא

באמונה את שליחותי במועצת העיר.

מר דוד מנשה: ואחרון חביב, מר אבירם גרובר, חבר מועצת העיר

הנכנס. ברוך הבא.

מר אבירם גרובר: אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא

באמונה את שליחותי במועצה.

מר דוד מנשה: תודה לכל חברי מועצת העיר החדשים.

5. בחירת סגנים ומ"מ לראש העירייה.

מר דוד מנשה: אנחנו עוברים לפתיחת הישיבה הרשמית. שרביט

ניהול הישיבה עובר לראש העירייה מר איציק רוכברגר, ועל סדר יומו כרגע בחירת מינוי סגני ראש העיר וממלא מקומו.

מר יצחק רוכברגר: חברים, ערב טוב. אני מתכבד לפתוח את ישיבת

מועצת העיר שמן המניין שמספרה 1 לשנת 2008. הנושא הראשון הוא בחירת סגנים ומ"מ לראש העירייה. אני מבקש מחברי המועצה לאשר את מר מאיר דורון לתפקיד סגן וממלא מקום ראש העיר. מי בעד? פה אחד. תודה רבה.

ד"ר יונה ברגור: לא פה אחד.

מר יצחק רוכברגר: אז למה אתם מטעים אותי?

הערה מהקהל: אבירם, עוד לא התחלנו, כבר אתה נגד?

מר אבירם גרובר: לא נגד, נמנע.

מר יצחק רוכברגר: חברים, קהל. יש לי בקשה, סליחה רגע. אני מבקש

מהקהל, לא נהוג להעיר הערות. אתה, נכון, בקדנציה הקודמת אצלך זה היה נהוג, היית בא, עושה בלגאן. טוב, חברים, די. אני מצטער, אני פשוט יושב בזווית הזאת ולא ראיתי. אתה נמנע? אוקיי. אז 14 בעד, 1 נמנע.

החלטה מספר 1: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 14, נמנע – 1) את מינוי חבר המועצה – מר מאיר דורון כסגן ומ"מ ראש העירייה.

מר יצחק רוכברגר: אני מבקש לאשר את הגב' שירה אבין לסגנית ראש העירייה. מי בעד?

מר דוד מנשה: 14 בעד, 1 נמנע.

מר יצחק רוכברגר: 1 נמנע. גרובר נמנע. תודה רבה.

החלטה מספר 2: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 14, נמנע – 1) את מינוי חברת המועצה – גב' שירה אבין כסגנית ראש העירייה.

מר יצחק רוכברגר: אני מבקש לברך את מאיר דורון כמי שהיה שותפי לדרך במהלך ה-5 שנים הקודמות לעשייה, אני חושב שהיתה שותפות דרך מאוד מוצלחת. אני חושב שממרומי ניסיונו וממרומי גילו אנחנו גם חברים וההתייחסות היא של משפחה, וביחד מאיר, אין לי ספק שנמשיך להצמיד את העיר הזאת קדימה. יש הרבה מה לעשות, אתה מכיר את הראש, את הכיוון, שיהיה בהצלחה מכל הלב. אוהב אותך, אתה יודע את זה.

מר מאיר דורון: תודה רבה. אני שמח לשתף פעולה עם איציק, אני חושב שהיו 5 שנים טובות ואני בטוח שתהיינה 5 שנים עוד יותר טובות. הצלחה שלו תהיה הצלחה של כולנו. תודה.

מר יצחק רוכברגר: אני רוצה לברך את שירה כסגנית ראש העירייה. לכולם ידוע או לרובם ידוע, שירה היתה חברת מועצה, היו הרבה אבל אנחנו מדברים עליה, שירה היתה חברת מועצה נאמנה, לויאלית מאוד. בבחירות

הקודמות שירה רצה יחד עם מאיר דורון. תראו, נפלאות הן דרכי הפוליטיקה, שירה החליטה שהיא הולכת לבד. בשלב מסוים, ממש בדקה ה-90, לא היה מתוכנן, שירה חברה לרשימה שלנו, עשתה עבודה מדהימה, בדיוק כפי שהיא עשתה במהלך ה-5 שנים כחברת המועצה. אני שמח, אני גאה ששירה תכהן כסגנית ראש העירייה. מגיע לך מכל הלב.

6. אישור יו"ר ומ"מ ועדות רשות, חובה וועדות תכנון ובנייה.

מר יצחק רוכברגר: חברים, הנושא הבא הוא אישור יושבי הראש ומ"מ בוועדות רשות, ועדות חובה והוועדה לתכנון ובנייה. אני רוצה להתחיל בבקשה עם הוועדה לתכנון ובנייה. הוועדה לתכנון ובנייה, למעשה, אפילו לא צריך להקריא את השמות כי היא מורכבת כולה מכל חברי המועצה. הוועדה הראשית, ועדה לתכנון ובנייה, מורכבת מכל חברי המועצה. אני מבקש מהחברים גם לאשר את הוועדה הזאת, הגם שמדובר בכולנו, ועוד שניים שהם נציגים של קיבוץ גליל ים. אני מבקש לאשר את הרכב הוועדה כפי שאני אמרתי – שני נציגים של גליל ים ו-15 חברי המועצה. מי בעד?

מר דוד מנשה: פה אחד.

מר יצחק רוכברגר: פה אחד.

החלטה מספר 3: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי 15 חברי המועצה ו-2 נציגי קיבוץ גליל ים כחברי הוועדה המקומית לתכנון ובנייה.

מר יצחק רוכברגר: עכשיו נלך לוועדות. ברשותכם, לעניין הוועדות כמה מילים. הוועדות שניתנו לחברי המועצה עפ"י המפתח הסייעתי הן ועדות

שיוקראו תיכף. אנחנו עוד מעט גם נציג את ההסכמים הקואליציוניים. עדיין יש ועדות שאמורות להינתן לחברים שירצו להצטרף לקואליציה וגם לחברים שנמצאים בתוך הקואליציה כבר ואנחנו נוכל גם לתת תפקידים וועדות. אני מבקש לאשר את הוועדות החשובות הרגע, קודם כל את ועדות החובה. רק תזכרו שחלק מהוועדות אינן מאוישות ע"י נציגי ציבור ועד ה-14 לחודש אני מבקש להגיש לנו, להגיש לפרח רשימה של נציגי ציבור שמעוניינים להיות בתוך הוועדות. חשוב שיהיו נציגי ציבור בתוך הוועדות ולכן אנחנו נחכה עם התוספת הזאת של נציגי הציבור. הוועדה הראשונה היא ועדת חובה, זו ועדה של קידום מעמד הילד. יו"ר הוועדה – שירה אבין והמ"מ גיא קלנר. אני מבקש לאשר את הוועדה הזאת. מי בעד? מי נגד? מי נמנע? גרובר נמנע.

החלטה מספר 4: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 14, נמנע – 1) את המינויים לוועדה לקידום מעמד הילד כלהלן:
יו"ר הוועדה – גב' שירה אבין.
ממלא מקום – מר גיא קלנר.

מר יצחק רוכברגר: הוועדה השנייה היא הוועדה לשימור אתרים. הוועדה הזאת היא עפ"י חוק, שבה אני חייב להיות יו"ר הוועדה. ממלא מקומי אורן ברעוז. מי בעד? מי נגד? מי נמנע? תודה.

הערה: עזב את הישיבה : חבר המועצה שמואל גריידי.

החלטה מספר 5: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את המינויים לוועדה לשימור אתרים כלהלן:
יו"ר הוועדה – מר יצחק רוכברגר.

ממלא מקום – מר אורן ברעוז.

מר יצחק רוכברגר: ועדת מל"ח ופס"ח. גם פה לפי החוק אני צריך להיות יו"ר הוועדה. ממלא מקום יונה ברגור. מי בעד? מי נגד? מי נמנע?

החלטה מספר 6: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את המינויים לוועדת מל"ח ופס"ח כלהלן:
יו"ר הוועדה – מר יצחק רוכברגר.
ממלא מקום – ד"ר יונה ברגור.

מר יצחק רוכברגר: יונה, כנראה ביקשו בשבילך. מה זה משנה? תהיה.

אתה רוצה לא להיות בזה? נשנה אחר כך, ב-14. ניתן לשינוי.

ד"ר יונה ברגור: אין לי בעיה. הכל הפתעות כאן היום.

מר יצחק רוכברגר: איזה הפתעה?

ד"ר יונה ברגור: אנחנו לא קיבלנו את הרשימה מראש.

מר יצחק רוכברגר: של מה?

ד"ר יונה ברגור: של הצעות המינויים האלה.

מר טל עזגד: אנחנו ישבנו בפגישה, מה זאת אומרת?

ד"ר יונה ברגור: קיבלנו שמית את השמות? אני שואל.

מר יצחק רוכברגר: חברים, דקה. יש הסכם קואליציוני, יש הסכם

פתוח לקהל.

ד"ר יונה ברגור: אני מציע שנאשר קודם את ההסכמים

הקואליציוניים ואחר כך את הוועדות.

מר יצחק רוכברגר: לא משנה. אני לא צריך לאשר את ההסכמים, אני רק מציג אותם.

ד"ר יונה ברגור: אבל אנחנו לא קיבלנו את רשימת השמות של יושבי ראש הוועדות. אף אחד מאתנו לא קיבל את זה. לכן אנחנו מאשרים את זה, אני לא מדבר על הסיעות-

מר יצחק רוכברגר: אתה קיבלת את הוועדה? אתה יודע מה הוועדות שאתם רציתם להיות?

ד"ר יונה ברגור: כן, אבל אנחנו לא יודעים מה הוועדות האחרות. אנחנו צריכים לאשר ואנחנו רצינו לקבל את ההסכמים הקואליציוניים לפני ישיבת המועצה.

מר יצחק רוכברגר: לא קשור להסכם קואליציוני. קח את ההסכם הקואליציוני עכשיו, זה יעזור לך משהו?

מר טל עזגד: ראש העיר, אף אחד לא קיבל את הוועדות.

מר יצחק רוכברגר: לא קיבלו את זה. יש כאן ועדות חובה וועדות רשות שאנחנו ממנים אותן על בסיס מה שסיכמנו. אנחנו סיכמנו את הדברים האלה, אני לא צריך להתדיין אתכם לפני זה מה אני נותן, איזה תפקיד או מה.

ד"ר יונה ברגור: נכון. אז אני מוותר.

מר אבירם גרובר: אני אמור לדעת על מה אני מצביע. אני לא קיבלתי כלום.

מר טל עזגד: אתה מצביע על יו"ר ועדת מל"ח שזה איציק רוכברגר וזהו. למה לעשות עניין?

מר יצחק רוכברגר: לא צריך לקבל. יש לכם עד שבוע הבא להגיש שמות, תקבלו, אתם תדעו כבר מי חברי המועצה. יונה, אתה מוותר על הממלא מקום של הוועדה?

ד"ר יונה ברגור: לא, אני תמיד ממלא מקום שלך ברצון.

מר יצחק רוכברגר: לכבוד לי.

הוועדה החקלאית היא ועדת חובה. חבר אורי לויין בוועדה. מי בעד? מי נגד?
נמנע?

החלטה מספר 7: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את מינוי
מר אורי לויין כחבר הוועדה החקלאית.

מר יצחק רוכברגר: הוועדה לבטיחות בדרכים, יו"ר מאיר דורון, מ"מ
גיא קלנר. מי בעד? מי נגד? נמנע.

החלטה מספר 8: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את
המינויים לוועדה לבטיחות בדרכים כלהלן:
יו"ר הוועדה – מר מאיר דורון.
ממלא מקום – מר גיא קלנר.

מר יצחק רוכברגר: שוב, חברים, אתם תצטרכו לצרף אחר כך חברים
שלכם לתוך הוועדות, אז לכן אני נותן גם את הזמן. זה רק יו"ר ועדה.
הלאה, ועדת ביטחון. לפי החוק אני צריך להיות יו"ר הוועדה. מ"מ – גיא
קלנר. מי בעד? מי נגד? נמנע גרובר.

החלטה מספר 9: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את
המינויים לוועדת ביטחון כלהלן:
יו"ר הוועדה – מר יצחק רוכברגר.
ממלא מקום – מר גיא קלנר.

מר יצחק רוכברגר: ועדת ביקורת אני שומר לחבר האופוזיציה, נראה

מה יקרה, כי אני מקווה ששמוליק ייכנס לקואליציה, אז אתם תחליטו, יש לכם זמן עד שבוע הבא לקבל החלטות מי יהיה, תתנו לי את השם, יאושר. אז אני מבקש לאשר חבר אופוזיציה לוועדת ביקורת. מי בעד? פה אחד.

מר עידן למדן: לא, אני נמנע.

מר יצחק רוכברגר: מאה אחוז.

מר עידן למדן: מה זה חבר אופוזיציה? שיגידו מי ואז נאשר.

מר יצחק רוכברגר: מאה אחוז.

ד"ר יונה ברגור: ואם לא יהיה אופוזיציה?

מר עידן למדן: אם לא יהיה אז לא יהיה. לכן אני נמנע.

החלטה מספר 10: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) מינוי חבר אופוזיציה כיו"ר ועדת ביקורת, בכפוף לאישור מועצת העיר.

מר יצחק רוכברגר: ועדת מכרזים לכוח אדם - יו"ר מאיר דורון, מ"מ

- אורן ברעוז. מי בעד? ישר אני הולך, מי נמנע? תודה רבה. אין נגד.

החלטה מספר 11: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את

המינויים לוועדת מכרזים לכוח אדם כלהלן:

יו"ר הוועדה - מר מאיר דורון.

ממלא מקום - מר אורן ברעוז.

אבי גרובר: שיהיה לך מעניין 5 שנים.

מר יצחק רוכברגר: תלך 'מי נמנע? מי נגד?'

תאמינו לי, עברתי אופוזיציה פי מיליון יותר ממך ואני לא מתרגש. אז מעניין אני לא בטוח שיהיה לי. אני מסתכל על העבודה ולא על אופוזיציה. אל תיתן לי לענות לך, כי אתה הוזמנת לקואליציה אבל בחרת להיות בובה של נעמי זהר ולא להצטרף, חבל.

ועדת הנחות לארנונה. יו"ר – חיים חשטא, מ"מ – אורן ברעוז. מי בעד? מי נגד? מי נמנע? נמנע? 1.

2. **:???**

מר יצחק רוכברגר: 2. ואחר כך יש צוות מקצועי.

החלטה מספר 12: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 12, נמנעים – 2) את

המינויים לוועדת הנחות לארנונה כלהלן:

יו"ר הוועדה – מר חיים חשטא.

ממלא מקום – מר אורן ברעוז.

מר יצחק רוכברגר: **ועדת מכרזים.** יו"ר – מאיר דורון, מ"מ – שירה

אבין. אבל לוועדת מכרזים יש לנו כאן הרכב, נכון?

מר אבירם גרובר: היה מכרזים.

מר יצחק רוכברגר: זה מכרזים לכוח אדם וזה מכרזים לפרויקטים.

עידן, אתם צריכים לתת שם לוועדת מכרזים, אחד משניכם.

מר עידן למדן: אני.

מר יצחק רוכברגר: מאה אחוז. אז חברי הוועדה הם ככה: מאיר דורון – יו"ר, שירה – מ"מ, עידן למדן – חבר בוועדה, חיים חשטא – חבר בוועדה, אורי לוי – חבר בוועדה, ונשמר מקום גם לנציג מהאופוזיציה, יוחלט מי שיוחלט. אחר כך יש גם צוות מקצועי שנמצא. אני מבקש לאשר את הוועדה. מי בעד? פה אחד.

החלטה מספר 13: הוחלט לאשר פה אחד את הרכב ועדת מכרזים לפרויקטים כלהלן:
 יו"ר הוועדה – מר מאיר דורון.
 ממלאת מקום – גב' שירה אבין.
 חברי ועדה – מר עידן למדן, מר חיים חשטא, מר אורי לוי ונציג מהאופוזיציה בכפוף לאישור מועצת העיר.

מר יצחק רוכברגר: ועדת קניות. יו"ר – שירה, מ"מ – גיא קלנר. חבר נוסף הוא אורן ברעוז וחבר ממר"צ.

עידן למדן: יונה.

מר יצחק רוכברגר: יונה ברגור. ונציג אופוזיציה, מי שיהיה, תתנו לי את השם אחר כך. מי בעד? מי נגד? מי נמנע? אתה יכול להיות בפנים אבל, אתה יודע? בוועדת קניות. אתה נמנע?

???: בעד.

מר יצחק רוכברגר: אוקיי, פה אחד, תודה רבה.

החלטה מספר 14: הוחלט לאשר פה אחד את הרכב ועדת קניות כלהלן:

יו"ר הוועדה – גב' שירה אבין.

ממלא מקום – מר גיא קלנר.
חברי ועדה – מר אורן ברעוז, מר ד"ר יונה ברגור ונציג מהאופוזיציה בכפוף
לאישור מועצת העיר.

מר יצחק רוכברגר: ועדות רשות.
ד"ר יונה ברגור: רגע, מה עם ועדת כספים?
מר יצחק רוכברגר: איפה ועדת כספים? ועדת כספים זה ועדת חובה,
נכון?
ד"ר יונה ברגור: נכון.
מר יצחק רוכברגר: דילגתי. וואלה, אתה צודק. יונה, תודה.
ועדת כספים: יו"ר – אני. מ"מ – יונה ברגור, חבר – מאיר דורון, חברה –
שירה אבין, חבר – אורן ברעוז, חבר – טל עזגד וחבר אופוזיציה שיהיה גם כן
חבר בפנים. השאר זה אנשים מקצועיים בתוך העירייה. מי בעד? פה אחד,
תודה רבה.

החלטה מספר 15: הוחלט לאשר פה אחד את הרכב ועדת כספים כלהלן:
יו"ר הוועדה – מר יצחק רוכברגר.
ממלא מקום – ד"ר יונה ברגור.
חברי ועדה – מר מאיר דורון, גב' שירה אבין, מר אורן ברעוז, מר טל עזגד
ונציג מהאופוזיציה בכפוף לאישור מועצת העיר.

מר יצחק רוכברגר: לגבי ועדות רשות, בבקשה. הוועדה להנצחת זכרם
של נרצחי טרור, יו"ר – טל עזגד. מי בעד? זו ועדה חדשה שמוכתבת לנו, זו לא
המצאה.

החלטה מספר 16: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי מר טל עזגד כיו"ר הוועדה להנצחת זכרם של נרצחי טרור.

מר יצחק רוכברגר: הוועדה למאבק בסמים. יו"ר – שירה אבין. מי בעד? פה אחד.

החלטה מספר 17: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי גב' שירה אבין כיו"ר הוועדה למאבק בסמים.

מר יצחק רוכברגר: יש ועדה חדשה שהקמנו, זה על בסיס הסכם, ועדה לתכנון עתידי של רמת השרון. יו"ר – שרגא קירשנר ומ"מ – מאיר דורון. מי בעד?

מר אבירם גרונר: איזו ועדה זאת? מה הולך להיות שם?
מר יצחק רוכברגר: אני אסביר לך אחרי זה. מי נגד? מי נמנע? 1 נמנע.

החלטה מספר 18: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את המינויים לוועדה לתכנון עתידי של רמת השרון כלהלן:
יו"ר – מר שרגא קירשנר.
ממלא מקום – מר מאיר דורון.

מר יצחק רוכברגר: ועדה לאיכות הסביבה. יו"ר – אורי לוין, מ"מ – אורן ברעוז. מי בעד? איכות הסביבה, טעות, היא ועדת חובה, סליחה. יש לנו הרכב או שעוד לא? אוקיי, ההרכב יושלם בשלב הבא. ועדת חובה, זו ועדה לאיכות הסביבה, כפי שאמרת, יו"ר – אורי לוין, מ"מ – אורן ברעוז. מי בעד? מי נמנע? ישר, נגד אין. תודה.

החלטה מספר 19: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את המינויים לוועדה לאיכות הסביבה כלהלן:
 יו"ר - מר אורי לוי.
 ממלא מקום - מר אורן ברעוז.

מר יצחק רוכברגר: ועדת בריאות. יו"ר - פרופ' מרק מימוני ומ"מ - פרופ' אברהם אדונסקי. מי בעד? נציגי ציבור. מי נגד? מי נמנע? 2 נמנעים.

הצבעה: הצבעה בנושא מינויים לוועדת בריאות: בעד - 12, נמנעים - 2.

יונה, מה קרה? אתה שיכור?	מר יצחק רוכברגר:
אנחנו לא יודעים מי זה.	ד"ר יונה ברגור:
אתה לא צריך לדעת.	מר יצחק רוכברגר:
למה?	ד"ר יונה ברגור:
אתה רוצה שאני אגיד לך מי?	מר יצחק רוכברגר:
כן.	ד"ר יונה ברגור:
אני אגיד לך מי.	מר יצחק רוכברגר:
תגיד לי. אין לי שום דבר נגדם.	ד"ר יונה ברגור:
פרופ' מרק מימוני היה עד ינואר האחרון מנהל בית החולים שניידר לילדים בפתח תקווה והיום מנהל מחלקת הילדים בשניידר. פרופסור ידוע מאוד בתחום הרפואה, רפואת הילדים. הרבה מתושבי רמת השרון ובארץ מכירים אותו.	מר יצחק רוכברגר:
הוא תושב רמת השרון?	ד"ר יונה ברגור:

מר יצחק רוכברגר: תושב רמת השרון ואפילו נמצא פה הערב. מרק, תקום שיראו אותך. אנחנו גם עשינו אפילו סיור בשניידר, זה פשוט מדהים מה שהאיש הזה עשה. לכבוד לנו שמרק הואיל להיות יו"ר הוועדה.
ד"ר יונה ברגור: אני משנה את הצבעתי.

מר יצחק רוכברגר: ידעתי. ממלא מקומו הוא פרופ' אברהם אדונסקי, שהוא פרופסור למחלות גריאטריות, מנהל המרכז הרפואי הגריאטרי בתל השומר, תושב רמת השרון, איש מוכר מאוד. אני שמח ששינית את הצבעתך. גרובר? מי בעד? תודה רבה, פה אחד. מגיע להם, באמת.

החלטה מספר 20: הוחלט לאשר פה אחד את המינויים לוועדת בריאות

כלהלן:

יו"ר – פרופ' מרק מימוני.

ממלא מקום – פרופ' אברהם אדונסקי.

מר יצחק רוכברגר: **יו"ר ועדת גמלאים – יונה ברגור.** מי בעד? פה אחד.

החלטה מספר 21: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי ד"ר יונה ברגור כיו"ר

ועדת גמלאים.

מר יצחק רוכברגר: **יו"ר ועדת הלוואות.** חבר'ה, זה לא הלוואות לנו התושבים, זה הלוואות בתוך העירייה. היו"ר – מאיר דורון. מי בעד? מי נגד? מי נמנע?

החלטה מספר 22: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי מר מאיר דורון כיו"ר ועדת הלוואות.

מר יצחק רוכברגר: הוועדה לחזות העיר. בשלב זה הוועדה הזאת נמצאת אצלי, בידיי. מי בעד? מי נגד? מי נמנע? תודה.

החלטה מספר 23: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את מינוי מר יצחק רוכברגר כיו"ר הוועדה לחזות העיר.

מר יצחק רוכברגר: גרובר, אתה יודע שאני עושה עיר יפה, מה אכפת לך להצביע בעד? ואנחנו נפגשים גם בגן הקוצר. תצביע בעד, ניתן לך קרדיט.

מר אבירם גרובר: אתה לא בא מספיק.

מר יצחק רוכברגר: עכשיו אני לא בא כי הייתי עסוק בבחירות. מחזיק

תיק החינוך ויו"ר ועדת חינוך, שוב, זה אני מחזיק את זה. זה גם נתון כאן לתוספת בהמשך, אבל כרגע אני מחזיק את התיק הזה ואני אמשיך להחזיק אותו. מי בעד? מי נגד? החוק גם מחייב אותי. מי נמנע?

???: החוק מחייב ראש עיר או סגן או ממלא מקום.

מר יצחק רוכברגר: פה אחד, תודה.

החלטה מספר 24: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי מר יצחק רוכברגר כמחזיק תיק החינוך ויו"ר ועדת חינוך.

מר יצחק רוכברגר: ועדה ליקירי רמת השרון. יו"ר – טל עזגד. מ"מ – מאיר דורון. מי בעד? מי נגד? נמנע? נמנע? אבי.

החלטה מספר 25: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את המינויים לוועדה ליקירי רמת השרון כלהלן:
 יו"ר - מר טל עזגד.
 ממלא מקום - מר מאיר דורון.

מר יצחק רוכברגר: ועדת מקלטים. יו"ר - מאיר דורון. מ"מ - שירה אבין. מי בעד? תגידו, כל הוועדות האלה אני חייב להגיד אותן עכשיו?
 ???
 אתה כבר אמרת.
מר יצחק רוכברגר: מי בעד? נמנע 1.

החלטה מספר 26: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את המינויים לוועדת מקלטים כלהלן:
 יו"ר - מר מאיר דורון.
 ממלא מקום - גב' שירה אבין.

מר יצחק רוכברגר: ועדת ערר לפרישה. יו"ר - מאיר דורון, מ"מ - שירה אבין. מי בעד? אבי נמנע? נמנע 1.

החלטה מספר 27: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את המינויים לוועדת ערר לפרישה כלהלן:
 יו"ר - מר מאיר דורון.
 ממלא מקום - גב' שירה אבין.

מר יצחק רוכברגר: ועדה חדשה, ועדה למתן פתרונות דיור והנחות לזוגות צעירים ומתן קריטריונים. יו"ר – עידן למדן, מ"מ – שירה אבין. אני רוצה להסביר רגע לגבי הוועדה הזאת. אנחנו מתכוונים במהלך התקופה הקרובה, ואני מקווה מאוד שאנחנו נהיה אנשי בשורות כבר במהלך השנה הקרובה, שאנחנו נצא עם פרויקט לזוגות צעירים שייבנה באזור של אלכסנדרוני, שם אמרתי את זה כל הזמן, כ-325 יחידות דיור. זה מצריך אותנו לקדם את הנושא הזה ביתר שאת, ואני שמח שעידן ביקש לקחת את הנושא ולהרים ועדה שכזאת על מנת לקבוע קריטריונים ולקדם את העניין. אז קודם כל, באמת הנושא הזה כל כך חשוב לנו, אז נסייע כאן בעניין הזה ככל שרק ניתן. מי בעד? פה אחד, תודה רבה.

החלטה מספר 28: הוחלט לאשר פה אחד את המינויים לוועדה למתן פתרונות דיור והנחות לזוגות צעירים ומתן קריטריונים, כלהלן:
 יו"ר – מר עידן למדן.
 ממלאת מקום – גב' שירה אבין.

מר יצחק רוכברגר: ועדת רכב. יו"ר – מאיר דורון. מי בעד? נמנע – גרובר. כבר אוטומט אני.

החלטה מספר 29: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את מינוי מר מאיר דורון כיו"ר ועדת רכב.

מר יצחק רוכברגר: ועדת שמות. יו"ר – אורן ברעוז. מי בעד? נמנע – אבי.

החלטה מספר 30: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את מינוי מר אורן ברעוז כיו"ר ועדת שמות.

מר יצחק רוכברגר: ועדת תחבורה ותנועה. יו"ר – מאיר דורון. מי בעד? נמנע – אבי.

החלטה מספר 31: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את מינוי מר מאיר דורון כיו"ר ועדת תחבורה ותנועה.

מר יצחק רוכברגר: ועדת תרבות. גיא קלנר – יו"ר, אחר כך נצרף את החברים. מי בעד? נמנע אבי.

החלטה מספר 32: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את מינוי מר גיא קלנר כיו"ר ועדת תרבות.

מר יצחק רוכברגר: הוועדה לפניות הציבור נמצאת בשלב זה בידיי. מי בעד? מי נמנע? אבי. תודה רבה.

החלטה מספר 33: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את מינוי מר יצחק רוכברגר כיו"ר הוועדה לפניות הציבור.

מר יצחק רוכברגר: מחזיק תיק הספורט יהיה טל עזגד. מי בעד? מי נמנע? אבי.

החלטה מספר 34: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את מינוי מר טל עזגד כמחזיק תיק הספורט.

מר יצחק רוכברגר: קיבלתי פה הערה, ברשותכם, אני חייב כאן לאשר. את שירה כמחזיקת תיק המתנ"סים, נוער והתנדבות לצורכי שחר.

החלטה מספר 35: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי גב' שירה אבין כמחזיקת תיק מתנ"סים, נוער והתנדבות.

מר יצחק רוכברגר: בזאת אני גם צריך להאציל סמכויות לסגנים. מי בעד? תודה רבה. מי בעד? מי נגד? מי נמנע? 1 נמנע. תודה.

החלטה מספר 36: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) האצלת סמכויות לסגני ראש העיר.

מר יצחק רוכברגר: חברים, אני עוד פעם אומר. אני מבקש, תוכלו מחר לקבל את הרשימות של כל הוועדות, הן המאוישות והן הלא מאוישות, על מנת לצרף נציגים, נציגי ציבור או אחרים, או לעשות שינוי כזה או אחר בהרכב של הוועדות על מנת שנביא את זה לישיבת המועצה הבאה, וניתן לעשות שינויים.

7. דיווח והצגת הסכמים קואליציוניים.

מר יצחק רוכברגר: הנושא הבא – דיווח והצגת ההסכמים הקואליציוניים. חברים, נחתמו פה 3 הסכמים. ההסכם הראשון שנחתם היה עם סיעת הירוקים. ההסכם נמצא פה, מחר הוא יעלה באתר האינטרנט שלנו, של העירייה. כל מי שרוצה יכול לעיין בהסכם, ההסכם נמצא פה, יכול לבוא למשרד מחר בבוקר, לראות אותו גלוי לעין, אין סודות, אין שום כלום, ובמיוחד כאשר אנחנו סורקים אותו לאתר. אז זה ההסכם, אני יכול רק לומר אותו בגדול. לא צריך, זה בערך על בסיס התפקידים גם שהאנשים קיבלו.

ההסכם השני הוא הסכם עם סיעת ש"ס, עם חיים חשטא. ההסכם הזה גם נמצא פה, מוצג, יוצג באופן חופשי למי שרוצה, כפי שאמרתי. ההסכם השלישי הוא הסכם עם סיעת מר"צ. גם ההסכם הזה נמצא פה. למעשה התפקידים שניתנו הם על בסיס ההסכם הקואליציוני. מי שרוצה יכול מחר בבוקר לבוא ולראות את זה או להקיש באתר ולראות, וגם לראות את זה פיזית בבניין העירייה. זה לעניין הדיווח.

מר אבירם גרובר: כשהמחוקק בא ואמר שצריך להציג את ההסכמים הוא לא התכוון לעשות ככה.

מר יצחק רוכברגר: אני מסביר לך, עברית. אני צריך להציג, אתה יכול לראות את ההסכם, עכשיו לקרוא אותו, לראות אותו, אתה יכול להיכנס מחר לאינטרנט. המחוקק לא אומר שאני צריך עכשיו לעבור ככה. אבל גם עכשיו אני אתן לך. הוא מדבר רק לאשר.

מר אבירם גרובר: הצגה זה להגיד מה זה.

מר יצחק רוכברגר: אין שום בעיה. אתה יכול לבוא מחר, לראות את ההסכם מתי שאתה רוצה, תקבל גם כוס קפה, מבטיח לך.

ד"ר יונה ברגור: אני רק רוצה להביא לתשומת לבנו את זה שההסכמים, אני לא יודע שאר ההסכמים, אבל חלק מההסכמים כוללים לא רק תפקידים, אלא גם תפיסות עולם.

מר יצחק רוכברגר: נכון, חד משמעית. אגב, זה כמעט אצל כולם.

מר טל עזגד: הבסיס של ההסכמים זה קודם כל תפיסת עולמנו.

מר יצחק רוכברגר: חברים, ההסכמים גלויים אז אין שום בעיה. הם גם נעשו ברוח טובה וברוח חיובית בין כל החברים כמעט. לא כמעט, אין בעיה איתם, יש רק רוח של שיתוף פעולה.

8. קביעת בעלי זכות חתימה על מסמכי הרשות.

* ראש העירייה.

* מ"מ ראש העירייה.

* גזבר.

* עוזרת ראש העירייה וסמנכ"ל תפעול.

* מהנדסת.

* יועץ משפטי.

מר יצחק רוכברגר: אני מבקש לקבוע את בעלי זכות החתימה, כי העירייה צריכה להמשיך להתנהל ולהתקדם. אז בעלי זכות החתימה על מסמכי הרשות, אני מבקש לאשר וזה מתוקף התפקידים שהאנשים נמצאים, לקבוע ראש העירייה יצחק רוכברגר, מ"מ ראש העירייה מאיר דורון ואת הגזברית אורית פפר, חתימה על מסמכים כספיים את פרח מלך עוזרת ראש העיר וסמנכ"ל תפעול חותמת על תשלומים במקום ראש העירייה יחד עם גזבר העירייה, את המהנדסת שלנו טלי שמחה על מסמכי הועדה ואת היועץ המשפטי מיכה בלום כיועץ משפטי של הרשות. כל אחד כמובן חותם במקומו

הוא ובעניינים, זה עניינים טכניים, אני מבקש אבל להצביע על זה כדי שהעירייה תמשיך ותתנהל באופן שוטף. מי בעד בבקשה? פה אחד, תודה רבה.

החלטה מספר 37: הוחלט לאשר פה אחד את בעלי זכות חתימה על מסמכי הרשות כלהלן: ראש העירייה – מר יצחק רוכברגר, מ"מ ראש העירייה – מר מאיר דורון, גזברית העירייה – גב' אורית פפר, עוזרת ראש העירייה וסמנכ"ל תפעול – גב' פרח מלך, מהנדסת העירייה – אדר' טלי שמחה אליקים והיועץ המשפטי – עו"ד מיכה בלום.

מר אבירם גרובר: את הקריטריונים מי חותם עד איזה סכום, דברים

כאלה, אפשר לקרוא?

מר יצחק רוכברגר: יש.

מר אבירם גרובר: זה לפי חוק?

מר יצחק רוכברגר: הכל לפי חוק, בוודאי. אני מניח שאתה תהיה גם

יו"ר ועדת ביקורת, אתה תדע את זה ישראל. אבל באמת, זה לפי חוק.

9. אישור יו"ר מועצת נשים הגב' עדנה חרותי.

מר יצחק רוכברגר: חברים, אני מבקש לאשר את הגב' עדנה חרותי

כיו"ר מועצת נשים. אני בחרתי בכוונה בערב הזה לעשות את זה ולא לחכות

לערב הבא, כי אני רואה חשיבות רבה. עדנה, תקומי רק שיראו אותך. כפי

שאמרתי לך בשיחות אישיות, כפי שאמרתי לחברות, כפי שאני אומר גם

עכשיו – אני גאה בפעילות, אני רוצה את הפעילות הזאת, הפעילות הזאת

חשובה לרמת השרון, היא חשובה לתדמיתה, למעמדתה של האישה. חשוב לנו

להמשיך לחזק אחד את השני, נמשיך לפעול ביתר שאת ובפעילות מאוד הדוקה. אני קודם כל מצביע ואחר כך אני אברך אותך. מי בעד בבקשה?

מר אבירם גרובר: אפשר כמה מילים עליה?

מר יצחק רוכברגר: אמרתי. עדנה חרותי היתה במהלך ה-5 שנים האחרונות מנכ"לית מועצת נשים, עשתה את זה בהתנדבות. הפעילות התמקדה בעיקר בנושא של העצמת מעמד האישה, מניעת אלימות כנגד נשים, הצפת העניין, פעילויות תרבותיות, פעולות של קורסים ופעולות תרבותיות, מגוון רחב של פעילות עם קשרים מחוץ לרמת השרון ובתוך. התפקיד לא בשכר. התפקיד הוא תפקיד התנדבותי. יש בעיר הזאת גם אנשים שעושים תפקידים התנדבותיים. הנה, בבקשה. לכן אני מברך, אני רוצה להצביע עבורה כדי שבאמת פעילות הנשים ברמת השרון תלך ותתעצם.

ד"ר יונה ברגור: איציק, עוד שאלה. תהיה גם מנכ"לית?

מר יצחק רוכברגר: מה שהיא מתכננת. זה הם מחליטים.

ד"ר יונה ברגור: לא, מפני שאמרת שהיא היתה מנכ"לית. היה יו"ר

לפני זה?

מר יצחק רוכברגר: אני לא מתערב. היה, כן. היתה נורית אבנר. אבל

הם יחליטו אם הם רוצים מנכ"לית או לא, זה כבר עניין שלהם, אני לא מתערב בזה. אני פשוט רציתי להכניס ככה אמירה מאוד חשובה, שאנחנו ממשיכים את הפעילות של המועצה. מי בעד?

מר אבירם גרובר: במועצה יש מעט מדי נשים.

מר יצחק רוכברגר: מי בעד? תודה רבה, פה אחד. עדנה, ברכות.

החלטה מספר 38: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי גב' עדנה חרותי כיו"ר

מועצת נשים ברמת השרון.

מר יצחק רוכברגר: אני רוצה רק לציין, פשוט לצורך הסדר, שמההצבעה השלישית בוועדות שמוליק גריידי לא נכח. כדי שיהיה ברור, שלא נכלול אותו יחד.

10. פרידה מחברי מועצה היוצאים וחלוקת תשורה.

מר יצחק רוכברגר: חברים, הנושא הבא הוא פרידה מחברי המועצה היוצאים וחלוקת תשורה צנועה לחברים שעשו במהלך ה-5 שנים, ואני חייב כמה מילים. קודם כל, אני רוצה להודות לחברים שהואילו והגיעו. אנחנו הזמנו את כולם. נמצאים אתנו כאן אהרילה גליל, נמצא אתנו כאן יצחק דוד, נמצאת אתנו עליזה תמרי, נמצאת אתנו נירה פולקמן, נמצאת אתנו אורנה אוסטפלד ונמצא אתנו ישראל טל ורעייתו. אני רוצה באמת להודות לכם על 5 שנים. לא תמיד היו 5 שנים נפלאות בינינו, היו אמירות, היו ויכוחים, אבל אני שמח שלפחות בקרב הקהל שנמצא פה נמצאים דווקא אותם חברי מועצה, שאני אומר את זה עפ"י תפיסת עולמי אני ועל דעתי אני ועל בסיס אישי בלבד, היותר הוגנים שהיו. באמת היותר הוגנים שהיו. הזמנו, שוב אני אומר, את כולם. אני רוצה לומר לכם, חבריי חברי המועצה, גם אם היו בינינו אמירות כאלה או מילים כאלה שלא תמיד תאמו, והיו ויכוחים והיו לפעמים דיבורים שלא תמיד היו אולי נראים אחד לשני, בסך הכל אני יודע שכולנו, כולכם, באנו מתוך רצון לעשות. תוך כדי עבודה, תוך כדי עשייה ובאופי שלי ראיתי שמי שלא שותף או תפיסת העולם היתה שלא רוצים, או שאני חשבתי שכאלה שרוצים לשים מקלות בגלגלים, אז אני בחרתי שלא לשתף פעולה, כי אני רציתי לשתף פעולה רק עם אנשים שתורמים לתוך הקהילה. אבל עם הזמן גם למדנו להכיר אחד את השני ולמדנו גם לעבוד ביחד, ואני רוצה לומר לכם שלכל אחד ואחד מכם באמת היתה תרומה. אני רק מסתכל על אהרילה גליל,

שהוביל את הנושא של אמנת שירות, ויצחק דוד את הנושא של המקלטים והנושא של המחזור של הפסולת, ונירה שהתחילה ואחר כך היתה חברה שותפה נאמנה בקואליציה ואחרים. היו כאלה שבחרו ללכת לכיוונים אחרים, לכיוונים של שנה, לכיוונים של הגשת תלונות סדרתיות למשטרה. זו לא דרך שלי, זו גם היום לא הדרך שלי. אני מוחל לכולם, אני מסתכל קדימה, אני לא מסתכל אחורה, אני מסתכל לכיוון ה-5 שנים ואני רוצה להודות לכם, כל אחד בתחומי, על העשייה ועל שותפות הדרך. ככל שאתם תצטרכו או תרצו להיות שותפים גם עכשיו, אני אשמח לראות אתכם לידי לטובת העיר רמת השרון.

אני רק רוצה לעדכן שהצבענו על בעלי זכות החתימה, אז פרח מלך תחתום על תשלומים במקום ראש העירייה פלוס גזבר העירייה. היא מורשית חתימה. ועל מסמכים כספיים ראש העיר או ממלא מקומו פלוס גזבר העירייה. מהנדסת חותמת על כל מיני עניינים יחד עם מסמכי הוועדה לתכנון ובנייה, מהנדסת פלוס ראש העיר, ומיכה בלום כיועץ המשפטי. אז זה רק עדכון.

חברים, אני רוצה ברשותכם להעניק תשורה לחברי המועצה היוצאים ואני אבקש מהחברים לעלות על הבמה. אורנה אוסטפלד. אני חייב כמה מילים לגבי אורנה. אורנה גם כמאמנת קבוצת הכדורסל נשים וגם כחברת המועצה לשעבר, אורנה פעלה בתחום נושא הגמלאים, ואני רוצה לומר לכם, בניגוד אולי לתפיסה של כאלה או אחרים – מעולם אורנה לא הפעילה עליי לחץ כחברת המועצה לקבלת תקציבים כאלה או אחרים. אני מוקיר, מעריך ואנחנו נמשיך לשתף פעולה ויש לנו כבר פגישה אוטוטו לקידום הספורט.

גב' אורנה אוסטפלד: תודה רבה. בהצלחה.

מר יצחק רוכברגר: גב' עליזה תמרי. עליזה היתה בקואליציה, אחר כך אופוזיציה, התפתחה בינינו חברות יפה מאוד. אני גם אפילו קיוויתי שתהיי חברת מועצה עוד פעם.

נירה. שותפה לדרך. עם כל זה שהיא שותפה לדרך ומכירה אותי מאז שאני נער צעיר, עוד כשהייתי מנהל אלי כהן – לא ייס מנית', לא בובה, לא כלום. עשתה את העבודה כמו שצריך, כשהיתה צריכה לבקר ביקרה. את התקופה האחרונה עשתה איתי יחד בקואליציה. אני רוצה להודות לך, נירה, על כל התמיכה לאורך כל הדרך.

גב' נירה פולקמן: תודה רבה.

מר יצחק רוכברגר: אהר'לה גליל. על אהר'לה ציינתי, חבר מועצה בדבקות, אתנו הוביל את אמנת השירות וגם הוביל, והצלחנו ליישם אותה. אני מבטיח לך, אהר'לה, שנמשיך לעשות הכל שהאמנה הזאת תהיה מדויקת ככל שניתן. זה חשוב.

מר אהרון גליל: אני אבדוק אותך.

מר יצחק רוכברגר: ישראל טל. ויתר על מקומו במועצת העיר, כי היה לו מקום אצלי מובטח. ישראל טל היה מחזיק תיק חזות העיר ויו"ר ועדת שמות. זה נשמע כאילו ועדת שמות זה כלום, אבל יש לו תרומה מאוד חשובה לעיצוב רמת השרון בתחום חזות העיר, גנים שעשינו. ישראל חבר. ישראל, אני רוצה להודות לך על הכל. באמת מכל הלב.

אחרון חביב מחברי המועצה היוצאת שנמצאים פה – יצחק דוד. לומר משהו לגבי יצחק דוד, יצחק דוד חבר סיעת בית, היו עם שני מנדטים, הוא נכנס באמצע הקדנציה. בתחילת הקדנציה או לפני יצחק דוד היה אחד מעמודי התווך שפעל לבחירתו, באמת מכל הלב. אני חושב שאיש ציבור ישר, הגון, מסור, אמיתי, ואני רוצה לומר לך שבאמת אני באיזשהו מקום מצטער שבחרת שלא להיכנס עוד פעם, כי גם הלכת למקום 8 בסיעת בית, אבל היה אפילו שלב שאני הצעתי לך להיות ברשימה שלי. אז אני רוצה להודות לך, ואין לי ספק שאני אשתף איתך עוד פעולה.

מר דוד יצחק: קודם כל, בשם כל הפורשים, אמנם הם לא הסמיכו

אותי, אני רוצה להודות על אלה שעשו את ה-5 שנים ואלה שעשו את השנתיים וחצי על האירוע המסעיר הזה שהתנהל לאורך 5 שנים. בשבילי זו השכלה ממקום שלא הכרתי אותו, ואני מאחל לחדשים שנכנסו שבסופו של דבר גם ייהנו ממה שהם עושים. מילה כללית – דמוקרטיה בלי אופוזיציה זו דיקטטורה, ואופוזיציה שאינה נושכת היא לא אופוזיציה. אני מאחל לתושבי רמת השרון שתהיה לנו קואליציה חזקה, אבל אופוזיציה שנושכת.

מר יצחק רוכברגר: אני חולק עליו, כי אופוזיציה לא חייבת להיות נושכת, היות והיא יכולה להיות גם אופוזיציה משתפת פעולה. כי בסך הכל התושבים הם כאחד.

מר גיא קלנר: עניינית היא יכולה להיות.

מר יצחק רוכברגר: עניינית זה מצוין. קיבלתי.

ד"ר יונה ברגור: קונסטרוקטיבית.

מר יצחק רוכברגר: חברים, אנחנו למעשה סיימנו את הישיבה הראשונה. אני רוצה להודות לכל החברים שנשארו, לכל החברים שנמצאים. אני רוצה לברך את חברי המועצה החדשים בברכת עשייה רבה ואנחנו נעשה הרבה. תודה רבה, ערב טוב.

פרח מלך
עוזרת ראש העירייה
וסמנכ"ל העירייה

יצחק רוכברגר
ראש העירייה

קובץ החלטות

5. בחירת סגנים ומ"מ לראש העירייה.

החלטה מספר 1: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 14, נמנע - 1) את מינוי חבר המועצה - מר מאיר דורון כסגן ומ"מ ראש העירייה.

החלטה מספר 2: הוחלט לאשר ברוב קולות (נמנע - 1) את מינוי חברת המועצה - גב' שירה אבין כסגנית ראש העירייה.

6. אישור יו"ר ומ"מ ועדות רשות, חובה וועדות תכנון ובנייה.

החלטה מספר 3: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי 15 חברי המועצה ו-2 נציגי קיבוץ גליל ים כחברי הוועדה המקומית לתכנון ובנייה.

החלטה מספר 4: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 14, נמנע - 1) את המינויים לוועדה לקידום מעמד הילד כלהלן:
יו"ר הוועדה - גב' שירה אבין.
ממלא מקום - מר גיא קלנר.

החלטה מספר 5: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את המינויים לוועדה לשימור אתרים כלהלן:
יו"ר הוועדה - מר יצחק רוכברגר.
ממלא מקום - מר אורן ברעוז.

החלטה מספר 6: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את המינויים לוועדת מל"ח ופס"ח כלהלן:
יו"ר הוועדה - מר יצחק רוכברגר.
ממלא מקום - ד"ר יונה ברגור.

החלטה מספר 7: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את מינוי מר אורי לוי כיו"ר הוועדה החקלאית.

החלטה מספר 8: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את המינויים לוועדה לבטיחות בדרכים כלהלן:
יו"ר הוועדה - מר מאיר דורון.
ממלא מקום - מר גיא קלנר.

החלטה מספר 9: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את המינויים לוועדת ביטחון כלהלן:
יו"ר הוועדה - מר יצחק רוכברגר.
ממלא מקום - מר גיא קלנר.

החלטה מספר 10: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) מינוי חבר אופוזיציה כיו"ר ועדת ביקורת, בכפוף לאישור מועצת העיר.

החלטה מספר 11: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את המינויים לוועדת מכרזים לכוח אדם כלהלן:

יו"ר הוועדה – מר מאיר דורון.

ממלא מקום – מר אורן ברעוז.

החלטה מספר 12: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 12, נמנעים – 2) את

המינויים לוועדת הנחות לארנונה כלהלן:

יו"ר הוועדה – מר חיים חשטא.

ממלא מקום – מר אורן ברעוז.

החלטה מספר 13: הוחלט לאשר פה אחד את הרכב ועדת מכרזים

לפרויקטים כלהלן:

יו"ר הוועדה – מר מאיר דורון.

ממלאת מקום – גב' שירה אבין.

חברי ועדה – מר עידן למדן, מר חיים חשטא, מר אורי לוי ונציג

מהאופוזיציה בכפוף לאישור מועצת העיר.

החלטה מספר 14: הוחלט לאשר פה אחד את הרכב ועדת קניות כלהלן:

יו"ר הוועדה – גב' שירה אבין.

ממלא מקום – מר גיא קלנר.

חברי ועדה – מר אורן ברעוז, מר ד"ר יונה ברגור ונציג מהאופוזיציה בכפוף

לאישור מועצת העיר.

החלטה מספר 15: הוחלט לאשר פה אחד את הרכב ועדת כספים כלהלן:

יו"ר הוועדה – מר יצחק רוכברגר.

ממלא מקום – ד"ר יונה ברגור.

חברי ועדה – מר מאיר דורון, גב' שירה אבין, מר אורן ברעוז, מר טל עזגד
ונציג מהאופוזיציה בכפוף לאישור מועצת העיר.

החלטה מספר 16: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי מר טל עזגד כיו"ר
הוועדה להנצחת זכרם של נרצחי טרור.

החלטה מספר 17: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי גב' שירה אבין כיו"ר
הוועדה למאבק בסמים.

החלטה מספר 18: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את
המינויים לוועדה לתכנון עתידי של רמת השרון כלהלן:
יו"ר – מר שרגא קירשנר.
ממלא מקום – מר מאיר דורון.

החלטה מספר 19: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את
המינויים לוועדה לאיכות הסביבה כלהלן:
יו"ר – מר אורי לוי.
ממלא מקום – מר מאורן ברעוז.

החלטה מספר 20: הוחלט לאשר פה אחד את המינויים לוועדת בריאות
כלהלן:
יו"ר – פרופ' מרק מימוני.
ממלא מקום – פרופ' אברהם אדונסקי.

החלטה מספר 21: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי ד"ר יונה ברגור כיו"ר ועדת גמלאים.

החלטה מספר 22: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי מר מאיר דורון כיו"ר ועדת הלוואות.

החלטה מספר 23: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את מינוי מר יצחק רוכברגר כיו"ר הוועדה לחזות העיר.

החלטה מספר 24: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי מר יצחק רוכברגר כמחזיק תיק החינוך ויו"ר ועדת חינוך.

החלטה מספר 25: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את המינויים לוועדה ליקירי רמת השרון כלהלן:
יו"ר - מר טל עזגד.
ממלא מקום - מר מאיר דורון.

החלטה מספר 26: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את המינויים לוועדת מקלטים כלהלן:
יו"ר - מר מאיר דורון.
ממלא מקום - גב' שירה אבין.

**החלטה מספר 27: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את המינויים לוועדת ערר לפרישה כלהלן:
יו"ר - מר מאיר דורון.
ממלא מקום - גב' שירה אבין.**

**החלטה מספר 28: הוחלט לאשר פה אחד את המינויים לוועדה למתן פתרונות דיור והנחות לזוגות צעירים ומתן קריטריונים, כלהלן:
יו"ר - מר עידן למדן.
ממלאת מקום - גב' שירה אבין.**

החלטה מספר 29: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את מינוי מר מאיר דורון כיו"ר ועדת רכב.

החלטה מספר 30: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את מינוי מר אורן ברעוז כיו"ר ועדת שמות.

החלטה מספר 31: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את מינוי מר מאיר דורון כיו"ר ועדת תחבורה ותנועה.

החלטה מספר 32: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד - 13, נמנע - 1) את מינוי מר גיא קלנר כיו"ר ועדת תרבות.

החלטה מספר 33: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את מינוי מר יצחק רוכברגר כיו"ר הוועדה לפניות הציבור.

החלטה מספר 34: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) את מינוי מר טל עזגד כמחזיק תיק הספורט.

החלטה מספר 35: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי גב' שירה אבין כמחזיקת תיק מתנ"סים, נוער והתנדבות.

החלטה מספר 36: הוחלט לאשר ברוב קולות (בעד – 13, נמנע – 1) האצלת סמכויות לסגני ראש העיר.

8. קביעת בעלי זכות חתימה על מסמכי הרשות.
- * ראש העירייה.
 - * מ"מ ראש העירייה.
 - * גזבר.
 - * עוזרת ראש העירייה וסמנכ"ל תפעול.
 - * מהנדסת.
 - * יועץ משפטי.

החלטה מספר 37: הוחלט לאשר פה אחד את בעלי זכות חתימה על מסמכי הרשות כלהלן: ראש העירייה – מר יצחק רוכברגר, מ"מ ראש העירייה – מר מאיר דורון, גזברית העירייה – גב' אורית פפר, עוזרת ראש העירייה וסמנכ"ל תפעול – גב' פרח מלך, מהנדסת העירייה – אדר' טלי שמחה אליקים והיועץ המשפטי – עו"ד מיכה בלום.

9. אישור יו"ר מועצת נשים הגב' עדנה חרותי.

החלטה מספר 38: הוחלט לאשר פה אחד את מינוי גב' עדנה חרותי כיו"ר מועצת נשים ברמת השרון.